Avenida 02 de Abril,1701-Bairro Urupá - Ji-Paraná – Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 78.961-904
Fone: (0xx69) 3411-4239 / 3416-4000 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25

site:www.ji-parana.ro.gov.br

1

Estado de Rondônia
Prefeitura Municipal de Ji-Paraná

Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE COMPROVAÇÃO DE RESIDENCIA DOS AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - CONCURSO PÚBLICO EDITAL N. 001/2013

O Secretário Municipal de Administração de Ji-Paraná, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições
legais, considerando a publicação do Edital de Convocação, e Relatório de comprovação apresentado
pela Comissão Especial, nomeada através do Decreto 2762/GAB/PMJP/2014, TORNA pública a
Relação dos Agentes Comunitários de Saúde, que comprovaram residencia, nos termos dos itens 1.10.1;
2.2, 2.3 e 8 do Edital do Concurso Público e Lei Federal n. 11.350/2006.

FAZ SABER ainda que os candidatos abaixo relacionados tem o prazo de 02 (dois) dias a partir desta
publicação para querendo apresentar recurso do resultado apresentado pela Comissão.

A interposição do recurso contra o resultado à comprovação da residência, deverão ser apresentados no
Prédio da Prefeitura Municipal na Coordenadoria Geral de Recursos Humanos e Aperfeiçoamento–
CGRHA.

FAZ SABER TAMBÉM QUE A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados e abaixo relacionados,
nos  termos do Edital do Concurso Público n. 001/2013 para a realização do Curso Introdutório de
Formação Inicial e Continuada dos Agentes Comunitários de Saúde que estava marcado para
os dias 04 a 08 de Abril de 2016, foi adiado conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL

LOCAL: AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Datas: 25 A 29 DE ABRIL DE 2016

Horário: 08h:00 às 12h:00 e 14h:00 às 18h:00 Hs

Endereço: RUA MENEZES FILHO, N. 2960 Bairro: 02 DE ABRIL, JI-PARANÁ/RO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO SÃO PEDRO:
INSCRIÇÃO NOME CLASS. SITUAÇÃO
057.025-7 ROSENILDA MOREIRA DE SOUZA 7º NÃO

COMPARECEU

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO RIACHUELO:
INSCRIÇÃO NOME CLASS. SITUAÇÃO
041.441-7 ELIETE PEREIRA JESUINO 7º COMPROVOU

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO JK
  INSCRIÇÃO NOME CLASS. SITUAÇÃO

061.562-5 ROSELINDA PIRES DE SOUZA ALMEIDA 2º COMPROVOU

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO CAFEZINHO:
INSCRIÇÃO NOME CLASS. SITUAÇÃO
049.143-8 FRANCIS EVELLYN DE CARVALHO 3º COMPROVOU

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.ji-parana.ro.gov.br
http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/

Avenida 02 de Abril,1701-Bairro Urupá - Ji-Paraná – Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 78.961-904
Fone: (0xx69) 3411-4239 / 3416-4000 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25

site:www.ji-parana.ro.gov.br

2

Estado de Rondônia
Prefeitura Municipal de Ji-Paraná

Secretaria Municipal de Administração

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO PRESIDENCIAL III
  INSCRIÇÃO NOME CLASS. SITUAÇÃO
 042.135-9 MARLEM RODRIGUES DE OLIVEIRA 9º COMPROVOU

  Ji-Paraná, 12 de abril de 2016.

               Jair Eugênio Marinho
        Secretário Munic ipal de Adminis tração

             Dec. nº 001 e 003/GAB/PMJP/2013

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.ji-parana.ro.gov.br
http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/